

TJ Holding Darum ApS
Strandby Kirkevej 254, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 69 14 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.



Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Holding Darum ApS Strandby Kirkevej 254 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 69 14 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	TJ Teknik ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i TJ Teknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -5.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.801 mod 112.454 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.500	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.516	114.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.569	4.402
1 Øvrige finansielle omkostninger	-554	-1.463
Resultat før skat	237.031	111.904
2 Skat af årets resultat	770	550
Årets resultat	237.801	112.454
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.516	114.340
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	40.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.186
Disponeret i alt	237.801	112.454

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		601.916	361.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>27.980</u>	<u>106.802</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>629.896</u>	<u>468.202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>629.896</u>	<u>468.202</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>75.636</u>	<u>26.026</u>
Tilgodehavender i alt		<u>75.636</u>	<u>26.026</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.640</u>	<u>26.026</u>
Aktiver i alt		<u>705.536</u>	<u>494.228</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.416	228.900
5	Overført resultat	45.117	4.332
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>596.033</u>	<u>413.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1	7.799
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.386	39.647
	Selskabsskat	102.366	27.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.503</u>	<u>80.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.503</u>	<u>80.696</u>
	Passiver i alt	<u>705.536</u>	<u>494.228</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	554	1.463
	<u>554</u>	<u>1.463</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-770	-550
	<u>-770</u>	<u>-550</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	228.900	114.560
Resultatandel	140.516	114.340
	<u>369.416</u>	<u>228.900</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.332	61.518
Årets overførte overskud eller underskud	40.785	-57.186
	<u>45.117</u>	<u>4.332</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	52.900
Udloddet udbytte	-55.300	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.